1 

1 
Nepanaudoto branduolinio kuro saugojimo laikinojoje panaudoto 

branduolinio kuro saugykloje branduolinės saugos pagrindimo 

paslaugos 

43000,00 

Bendra kaina be PVM
1

: 43000,00 

PVM (21 %) kaina
3

: 9030,00 

Bendra kaina su PVM
1

: 52030,00 

Bendra kaina su PVM žodžiais: penkiasdešimt du tūkstančiai trisdešimt eurų. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

4.2. - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

4.3. - paslaugos pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą paslaugos pavadinimą.